1年第一批类目）-新疆波瑞工程技术有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商

一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号 商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1
脱脂不锈钢

三通
国产 DN32 国标合格 3 个 150 450

2
脱脂不锈钢

弯头
国产 DN32 国标合格 13 个 100 1300

3
脱脂不锈钢

球阀
国产 DN32 国标合格 3 个 50 150

4
脱脂不锈钢

管
国产 DN32 国标合格 250 米 100 25000

合同总价（元） 26900

合同总价（大写） 贰万陆仟玖佰元整

二、付款方式

1、甲方付款前30日内，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票

的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票

认证通 过是付款的必要前提之一。

2、合同签订后，甲方支付合同总额的100%，即人民币26900元。乙方收到货款

后，7日内发货至甲方指定地点。

3、甲方以银行转账方式支付合同价款至本合同签署处乙方指定账户。若乙方的指定

收款账户信息有变更的，乙方须提前15日以书面形式通知甲方。

三、服务条款

乙方为新疆阿勒泰地区人民医院提供阿勒泰地区人民医院清单内材料供应服务，甲方对